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دو نمایش جدید 
در تئاتر شهر اجرا می‌شود

نمایش »یادگار« نوشته و 
کارگردانی مهرداد کوروش‌نیا 
از ۱۶ آبان‌ماه با بازی نسیم 
ادبی و نمایش »زندگی من، 
یک من ساده« نوشته شراره 
کارگردانی  و  پورخراسانی 
محمدعلی زمانی از ۱۴ 
آبان‌ماه در مجموعه تئاترشهر 

به روی صحنه می‌رود.
به گزارش ایرنا از روابط 

عمومی مجموعه تئاترشهر، نمایش »یادگار« نوشته و به 
کارگردانی مهرداد کوروش‌نیا، مونولوگی است که با بازی 
نسیم ادبی از ۱۶ آبان‌ماه به صحنه می‌رود. »یادگار« روایتگر 
عاشقی و دلدادگی، دلبستگی و فراق با نگاهی متفاوت است. 
این نمایش، با شیوه نمایش‌های بدون میزانسن قرار است اجرا 
شود. بازیگر، راوی قصه است و فضاسازی با استفاده از تصاویر 
ویدیوپروچکشن، صدای دالبی، نورهای طراحی شده با لیزر 
برای القای مفهوم،‌ شکل می‌گیرد. نمایش »یادگار« نوشته و 
کارگردانی مهرداد کوروش‌نیا از ۱۶ آبان‌ماه در تالار چهارسوی 
تئاترشهر، ساعت ۱۸:۳۰ با مدت زمان ۴۵ دقیقه و قیمت 

بلیت ۱۲۰ هزار تومان به صحنه می‌رود.

قصه زنی که عاشق نقاشی و تئاتر است
نمایش »زندگی من، یک 
من ساده« نوشته شراره 
کارگردانی  و  پورخراسانی 
محمدعلی زمانی از ۱۴ 
آبان‌ماه در تئاترشهر به روی 

صحنه می‌رود.
در نمایش »زندگی من، یک 
من ساده«، سمیه انصاری، 
ارغوان رهین، رضا برزن، 

پویا فلاح و رویا نوذری به ایفای نقش می‌پردازند. این نمایش 
درباره زنی است که عاشق تئاتر و نقاشی است و زمانی که به 
تئاتر پا می‌گذارد اتفاقاتی برای او رخ می‌دهد که زندگیش را 
عوض می‌کند. نمایش »زندگی من، یک من ساده« از ۱۴ 
آبان‌ماه ساعت ۱۹ با مدت زمان یک ساعت و قیمت بلیت ۸۰ 

هزار تومان در کارگاه نمایش به صحنه می‌رود.

برگزاری نمایشگاه تجسمی »رنگ من«
 در برج آزادی

من«  »رنگ  تجسمی  نمایشگاه 
روز جمعه 12 آبان ساعت 16 
در کافه گالری برج آزادی افتتاح 

می‌شود.
به گزارش روابط عمومی برج 
آزادی، این نمایشگاه با 40 اثر 
در حوزه آثار نقاشی، نقاشی‌خط، 
به همت گروه هنری لیلا به 
سرپرستی لیلا شاهنجرینی و 

الهه نیرومند برگزار می‌شود.
علاقه‌مندان می‌توانند جهت بازدید از این نمایشگاه تا روز 
پنجشنبه 18 آبان 1402 از ساعت 9 تا 19 از ورودی شرقی 

مجموعه فرهنگی برج آزادی حضور به هم رسانند.

نمایش

نمایشگاه

تنابنده که پیش از این و در فرآیند ساخت فصل 
پنجم »‌پایتخت« هم به‌صورت چراغ‌خاموش وارد 
مذاکره با سازمان اوج شد و حتی فیلم سینمایی 
»قسم«‌ را هم بدون اطلاع‌رسانی عمومی، با 
حمایت همین سازمان کارگردانی کرد، حالا هم 
در قبال خبرهای مرتبط با مذاکره خود با مدیران 
جدید سیما، سکوت کرده است، سکوتی که برای 

رمزگشایی از آن باید کمی صبر کرد!
به گزارش فرارو دومین هفته از آبان‌ماه 1402 را در 
حالی سپری می‌کنیم که محسن تنابنده، احسان 
محمدحسنی، مهران مدیری، پریناز ایزدیارو حامد 
بهداد را می‌توان از چهره‌های خبرساز فرهنگ و 

هنر در این هفته دانست.
آنچه در این گزارش می‌خوانید، خلاصه ای از پنج 
چهره خبرساز این هفته در عرصه فرهنگ و هنر 

است.
محسن تنابنده؛ 

مذاکراتی که شاید نباید لو می‌رفت!
پایتخت« یکی از برندهای موفق تلویزیون در 
عرصه سریال‌سازی طی چهاردهه گذشته محسوب 
می‌شود که صداوسیما نمی‌تواند به راحتی از 
ظرفیت آن برای جذب مخاطب چشم‌پوشی کند، 
حتی اگر سکان‌داران تازه‌اش پرچم‌دار »تحول« و 

»نفی گذشته« باشند!
چندی پیش روزنامه فرهیختگان برای اولین‌بار خبر 
داد که محسن تنابنده برای ساخت فصل جدید 
»پایتخت« در حال مذاکره با پیمان جبلی رئیس 
سازمان صداوسیما است. این خبر از آنجایی غریب 
بود که تنابنده در سال‌های اخیر بارها علیه تلویزیون 
موضع گرفته و  از طرف دیگر صداوسیما هم در 
پروژه تازه خود اصرار ویژه‌ای بر »سلبریتی‌ستیزی« 
داشته و تقریبا تمام برندهای محبوب را از ترکیب 
تولیدات خود حذف کرده است و از این منظر 
تلاش آن‌ها برای رسیدن به توافق با چهره‌ای مانند 

محسن تنابنده دور از انتظار بود.
با این حال پیمان جبلی در گفتگویی بالاخره خبر 
مذاکره را به صورت تلویحی تأیید کرد اما شکل 
این موضع‌گیری بیشتر شبیه به یک گاف رسانه‌ای 

از طرف آقای رئیس بود. 
احسان محمدحسنی؛ 

سکوت رسانه‌ای، تولیدات جنجالی
احسان محمدحسنی حالا جزو آن دسته از مدیران 
فرهنگی در جبهه انقلاب محسوب می‌شود که هر 
چند خودش نسبت به حضور در فضای رسانه و 
مقابل دوربین، هیچ علاقه‌ای ندارد اما فعالیت‌ها 
و تولیداتی که در سکوت به سرانجام می‌رساند، 

خبرساز و جنجالی می‌شوند.
در همین روزهای اخیر دو محصول سازمان اوج، 
تبدیل به سوژه رسانه‌ها شده‌اند و واکنش‌های 
بسیاری را شاهد بودند. اولی فیلم‌کوتاه »مدیر 
مدرسه« بود که به‌واسطه پرداختن به جریان »زن 
زندگی آزادی« و نمایش آن در جشنواره فیلم کوتاه 

تهران، طیفی از اصولگرایان علیه آن موضع گرفتند. 
این فیلم‌کوتاه به کارگردانی میکائیل دیانی محصول 
موسسه‌ای به نام »رویاد« است که زیرمجموعه 
آموزشی سازمان اوج محسوب می‌شود. رسانه‌هایی 
مانند »مشرق« و »کیهان« به‌صورت مستقیم علیه 
این پروژه موضع گرفتند و حتی در فرآیند اعتراض 
به آن پای عملکرد اوج در دوران مدیریت احسان 

محمدحسنی را هم پیش کشیدند.
در اوج همان فشارهای رسانه‌‌ای بود که ناگهان یک 
برنامه تلویزیونی خبرساز شد؛ »به افق فلسطین« 
عنوان برنامه‌ای بود که هیچ تناسبی با دیگر تولیدات 
مناسبتی تلویزیون برای پوشش تحولات فلسطین 
نداشت. پیش‌تر در »فرارو« گزارش مشروحی 
درباره این برنامه داشتیم و اشاره هم کردیم که 
»به افق فلسطین« اساسا محصول تلویزیون نیست 

و تولید آن را باید به پای اوج نوشت.
مهران مدیری؛ 

از چالش اسکار تا عرضه سریال ممنوعه
مهران مدیری به تازگی از کارگردانی تازه‌ترین 
فیلم سینمایی خود یعنی »ساعت 6 صبح« را به 
پایان رسانده و این هفته برخی رسانه‌ها از این فیلم 
به‌عنوان یکی از پروژه‌هایی نام بردند که رونمایی از 
آن در جشنواره چهل و دوم فیلم فجرم محتمل 
است. همزمان اما آنچه طی هفته‌های اخیر، هر از 

گاهی نام مدیری را به تیتر رسانه‌ها تبدیل کرده 
است، تلاش او برای ساخت برنامه‌‌ای تازه در شبکه 
خانگی است. برنامه‌ای با عنوان »اسکار« که هنوز 
حرف و حدیث‌هایی درباره فرآیند صدور پروانه 

ساخت برای آن از سوی ساترا وجود دارد.
ابتدا گفته شد که این مجوز از سوی ساترا صادر 
شده اما به دلایلی اطلاع‌رسانی نمی‌شود و بعدها 
این گمانه‌زنی مطرح شد که به دلیل اختلاف 
حقوقی و مالی میان مهران مدیری و صداوسیما 
برسر تولید مجموعه »دورهمی«، بخش حقوقی 
سازمان صدور هر گونه پروانه فعالیت جدید در 
شبکه خانگی از سوی ساترا را هم متوقف کرده 

است!
پریناز ایزدیار؛ 

خوش اقبال در پلتفرم‌های خانگی
هر چند اولین گام‌هایش در مسیر شهرت را 
به‌پشتوانه چند سریال تلویزیونی برداشت اما 
نمی‌توان کتمان کرد که او محبوبیت خود را مدیون 
دو سریال خانگی است که پای هر دوی آن‌ها هم 

امضای حسن فتحی درج شده است.
پریناز ایزدیار ابتدا در »شهرزاد«‌ درخشید و همین 
سال گذشته هم با ایفای نقش اصلی سریال 
»جیران«‌ توفیقاتش در شبکه خانگی ضریب 
بیشتری هم پیدا کرد. او همزمان در سینما هم بعد 

از درخشش در »ابد و یک روز« تبدیل به بازیگری 
موردتوجه منتقدان شد و گام‌به‌گام در فرآیند اکران 

و گیشه هم توفیقاتی را کسب کرد.
در همین اکران امسال تا به اینجا عنوان 
پرفروش‌ترین فیلم غیرکمدی متعلق به »سه کام 
حبس« بوده است که ایفای نقش اصلی آن را 
پریناز ایزدیار برعهده داشته است. بازیگری که سال 
گذشته هم با فیلم »ملاقات خصوصی«‌ توانست این 

عنوان را به دست بیاورد.
این روزها خبر دیگری هم به‌صورت غیررسمی 
به گوش می‌رسد مبنی‌بر همکاری مجدد ایزدیار 
با حسن فتحی؛ »ازازیل« عنوان سریال خانگی 
جدیدی است که گویی حسن فتحی این روزها 
مشغول کارگردانی آن است و یکی از نقش‌های 

اصلی آن را هم پریناز ایزدیار برعهده دارد.
حامد بهداد؛ 

تجویز خنده‌های مشروع در سینما!
از همان سال‌های ابتدایی شهرت، یکی از 
بارزترین ویژگی‌های حامد بهداد، اظهارنظرهای 
شاذ و موضع‌گیری‌های خاصش بود. بازیگری که 
البته دیر تب و تاب سال‌های جوانی‌اش را ندارد 
و کمتر شاهدیم که حرکات عجیب و غریب 
را هم ضمیمه اظهارات غیرمعمولش بکند، اما 
همچنان موضع‌گیري‌هایش خبرساز است. در 

میان واکنش‌های به درگذشت زنده‌یاد داریوش 
مهرجویی، یکی از موضع‌گیری‌های خبرساز 
مربوط به حامد بهداد بود که این هنرمند فقید 
را »شهید«‌ خطاب کرد و نوشت: »از منظر من او 
شهید است و بزرگانی چون او که فرّ ایزدی دارند 
تکثیر خواهند شد و این بظاهر بلا، منظور قتل او، 
طرحی خداییست برای تولد دوباره سیّد داریوش 

مهرجویی.«
طی هفته گذشته و در آیین اکران مردمی 
فیلم »گیجگاه« هم باردیگر حامد بهداد و 
موضع‌گیری‌اش خبرساز شد. او در این مراسم 
گفت: »مدتی بود که به سینما می‌رفتم و در آثاری 
که می‌دیدم و می‌خواستم بخندم، حس می‌کردم 
که این خنده مشروع نیست و عشقی که به نمایش 
درآمده پاکیزه نیست. بعد از مدت‌ها می‌بینم که 
خنده‌ها و شادی‌ها برای تماشای فیلمی مثل 
»گیج‌گاه«، مشروع و مجاز است. همانطور که در 
گذشته ابراز عشق و احساسات، از حرمت برخوردار 
بود، این کمدی نوستالژیک هم قصه شریفی دارد و 

حرمت عشق را حفظ می‌کند.«
استفاده از کلیدواژه »خنده مشروع« بازتاب 
بسیاری در رسانه‌های مختلف داشت و جالب اینکه 
بهداد اشاره نکرد که منظورش از این عبارت دقیقا 

چیست!

چهره‌هایی از فرهنگ و هنر  که خبرساز شده‌اند

از سریال ممنوعه »مدیری« تا مذاکرات لو رفته »تنابنده«

شبکه اول سیما ضمن ارائه توضیحاتی پیرامون اظهارات پدر شهید عجمیان در برنامه 
»صبح بخیر ایران« که در نهایت به ترک استودیو از سوی وی انجامید، اعلام کرد که در 

اولین فرصت نسبت به پیگیری و پخش آخرین وضعیت پرونده قضایی قاتلان شهیدان 
روح‌الله عجمیان و آرمان علی‌وردی از زبان مسئولین ذی‌ربط اقدام خواهد کرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از صداوسیما، در توضیحات روابط عمومی‌شبکه یک سیما در 
این زمینه آمده است:

»در آستانه سالگرد شهادت شهید بزرگوار روح‌الله عجمیان، شبکه یک سیما بر خود 
لازم دانست از پدر این شهید عزیز برای حضور در برنامه پرمخاطب »صبح بخیر ایران« 
دعوت کند که در بخش پایانی گفت‌وگو، پدر بزرگوار شهید، ضمن تاکید بر تلاش‌ 
قوه قضائیه در رسیدگی به پرونده قاتلان شهدا، ضمن نام بردن از فردی که در برنامه 
حضور نداشت، دخالت در فرآیند رسیدگی جهت کاهش مجازات و در نهایت آزادی 

دستگیرشدگان در پرونده‌های شهادت شهید عجمیان و شهید آرمان علی‌وردی را به 
ایشان نسبت داد. مجری برنامه در راستای انجام وظیفه حرفه‌ای خود با احترام مجدد 
به همه خانواده‌های شهدا و مهمان محترم برنامه، سعی کرد فضای گفت‌وگو را مدیریت 
کند و ضمن تأیید فرمایشات ایشان مبنی بر تلاش نهادهای قضایی، بر لزوم تحقق و 
اجرای عدالت درخصوص قاتلان شهدای ارجمند امنیت تأکید ورزد که با ناراحتی مهمان 

محترم و ترک برنامه توسط ایشان مواجه شد.
برخود لازم می‌دانیم ضمن ادای احترام به همه خانواده‌های شهدا، از جمله شهدای عزیز 
امنیت در اولین فرصت نسبت به پیگیری و پخش آخرین وضعیت پرونده قضایی قاتلان 

شهیدان روح‌الله عجمیان و آرمان علی‌وردی از زبان مسئولین ذی‌ربط اقدام نماییم.«

توضیح شبکه اول سیما درباره حضور پدر شهید عجمیان در تلویزیون

انیمیشن سینمایی »بچه زرنگ« به تهیه‌کنندگی حامد 
جعفری در ۵ هفته پرفروش‌ترین فیلم کودک تاریخ 

سینمای ایران شد.
به گزارش فارس، انیمیشن سینمایی »بچه زرنگ« از فیلم 
های اکران شده فصل پاییز بود که از ۵ مهر در سالن های 
سینمایی سراسر کشور به نمایش عمومی درآمد.  این 
فیلم تاکنون ۷۰۰ هزار مخاطب داشته است و طی ۵ 
هفته اکران به فروش ۲۴ میلیارد تومان رسیده است که با 
رشدی صعودی در گیشه توانسته است به پرفروش ترین 
فیلم کودک تاریخ سینمای ایران و همچنین پرفروش‌ترین 

انیمیشن تاریخ سینمای ایران بدل شود.
»بچه زرنگ« به تهیه کنندگی حامد جعفری از ابتدای 

اکران توانست با اقبال کودکان و خانواده هایشان مواجه 
شود و رکوردهای مختلفی را جا به جا کرد. این فیلم در 
ابتدا توانست عنوان دومین فیلم فروش هفتگی و روزانه 
سینماها را در اختیار بگیرد و در هر هفته با یک رشد 
صعودی، فروش بیشتری نسبت به هفته قبل داشته باشد. 
همچنین این فیلم توانست در چند هفته ابتدایی اکران به 

پرفروش ترین فیلم کودک سال جاری تبدیل شود. 
انیمیشن سینمایی »بچه زرنگ« محصولی از گروه هنر 
پویا و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است که به 
همت یک تیم ۲۵۰ نفره ساخته شده است و هومن حاجی 
عبداللهی، میرطاهری مظلومی، هدایت هاشمی از جمله 
صداپیشه ها و سعید شیخ زاده مدیر دوبلاژ این اثر هستند.

لغت‌نامه انگلیسی »کالینز«، »هوش مصنوعی« )AI( را به 
عنوان قابل‌توجه‌ترین کلمه سال ۲۰۲۳ معرفی کرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از گاردین، فناوری‌ای که انتظار 
می‌رود بر آینده مسلط شود، اکنون به کلمه سال تبدیل 
شده است و انتشارات لغت‌نامه انگلیسی »کالینز«، »هوش 
مصنوعی« )AI( را به عنوان قابل‌توجه‌ترین کلمه سال 

۲۰۲۳ انتخاب کرد.
انتشارات »کالینز« که »هوش مصنوعی«‌ را »مدل‌سازی 
عملکردهای ذهنی انسان توسط برنامه‌های کامپیوتری« 
توصیف کرده است،‌ دلیل انتخاب این کلمه را »سرعت 
بالای استفاده از این کلمه و تبدیل شدن آن به موضوع 

غالب مکالمه‌ها در سال ۲۰۲۳« عنوان کرده است.

لغت‌نامه »کالینز«، »هوش مصنوعی« را از بین فهرستی 
متشکل از اصطلاح‌های جدیدی انتخاب کرده است که به 
گفته این انتشارات بازتابی از »زبان همواره در حال تکامل ما 
هستند و دغدغه‌های افرادی را که از آن استفاده می‌کنند در 
برمی‌گیرند.«  از جمله کلمات این فهرست به »فرزند نپو« 
)Nepo baby( می‌توان اشاره کرد که برای توصیف پسران 
و دختران سلبریتی‌هایی استفاده می‌شود که موفقیت خود 
را مدیون شهرت والدین خود هستند. لغت‌نامه سال توسط 
لغت‌نویسانی انتخاب می‌شود که مجموعه متنوعی از منابع 
از جمله فضای مجازی را بررسی می‌کنند. در سال ‌۲۰۲۱ 
کلمه »ان اف تی« )NFT( به عنوان لغت سال انتخاب شده 

بود و لغت سال ۲۰۲۰ نیز »قرنطینه« معرفی شد.

»هوش مصنوعی«‌ کلمه سال شد»بچه زرنگ« پرفروش‌ترین فیلم کودک تاریخ سینمای ایران شد

بدون حضور شخصیت‌های اصلی
سریال »فرار از زندان« برمی‌گردد

فصل جدید سریال »فرار از زندان« 
در هولو در دست ساخت است.

به گزارش مهر به نقل از ورایتی، 
فصل جدیدی از سریال »فرار از 
زندان« در دنیای درام پرطرفداری 
که از شبکه فاکس پخش شد،‌ در 

حال ساخت است. این سریال توسط هولو ساخته می‌شود. الگین 
جیمز در حال نوشتن فیلمنامه این سریال است و انتظار نمی‌رود 
داستان جدید، شخصیت‌های اصلی سریال یعنی مایکل اسکافیلد با 
بازی ونتورث میلر و لینکلن باروز با بازی دومینیک پرسل را به قصه 
بازگرداند. جیمز علاوه بر ساخت اسپین‌آف »پسران آنارشی«، سریال 

»آقایان« با بازی کریستوفر واکن را هم ساخته است.
سریال »فرار از زندان« در ۵ فصل از شبکه فاکس پخش شد و یک 
فیلم تلویزیونی به نام »فرار نهایی« و یک اسپین‌آف به نام »فرار از 
زندان: اثبات بی‌گناهی« که به طور انحصاری برای تلفن‌های همراه 

ساخته شد، در ادامه آن آمدند. 

پس از پایان اعتصاب
ساخت فصل جدید »آخرین بازمانده از ما« 

شروع می‌شود
فصل دوم سریال »آخرین بازمانده 
از ما« از اوایل سال ۲۰۲۴ و با 
پایان اعتصاب انجمن بازیگران وارد 

مرحله تولید می‌شود.
به گزارش مهر به نقل از ورایتی، 
کیسی بلویز رییس شبکه 

»اچ‌بی‌او« در یک کنفرانس مطبوعاتی که صبح پنجشنبه برگزار شد، 
اعلام کرد تولید فصل دوم »آخرین بازمانده از ما« از اوایل سال ۲۰۲۴ 
شروع می‌شود. وی با اشاره به اعتصاب انجمن نویسندگان و انجمن 
بازیگران گفت تولید فصل دوم این برنامه موفق به دلیل این اعتصاب‌ها 
به تاخیر افتاد. به این ترتیب اولین فرصتی که برای پخش این سریال 
می‌توان متصور بود، سال ۲۰۲۵ است. فصل اول »آخرین بازمانده از 
ما« ژانویه ۲۰۲۳ از شبکه »اچ‌بی‌او« پخش و به سرعت به یک موفقیت 
بزرگ بدل شد. گفته شده همه فصل ۲ آماده تولید است تا به محض 

پایان اعتصاب جلوی دوربین برود.

سریال خارجی

تجدیدآگهی مناقصه عمومی 
)دو نوبته - یک مرحله‌ای(

شهرداری  منطقه دو  قزوین در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار، 
جهت پروژه لوله‌گذاری و هدایت آب‌های سطحی منطقه دو به مبلغ 
29/828/948/696 ریال به مدت 12 ماه کامل شمسی بر مبنای قانون 
برگزاری مناقصات به شرح جزئیات مندرج در اسناد مناقصه و با بهره‌گیری 
از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir(، از طریق 
برگزاری مناقصه عمومي با شرکت‌های حداقل دارای صلاحیت پایه 5 )پنج( 
رشته ابنیه و شبکه جمع‌آوری و انتقال فاضلاب سال 1402 اقدام نماید. 
متقاضیان می‌توانند پس از انتشار آگهی جهت آگاهی و دریافت اسناد 

مناقصه به آدرس اینترنتی فوق مراجعه نمایند.
برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد 
و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد مناقصه، پرداخت تضمین 
شرکت در مناقصه، انصراف از شرکت در مناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت، 
بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، پذیرش برنده بودن، پرداخت تعرفه سامانه 

و... در بستر سامانه می‌باشد.
پاکات »الف« و »ب« و »ج« می‌بایست در سامانه بارگذاری و اصل تضمین 
شرکت در مناقصه )پاکت »الف«( مندرج در اسناد به دبیرخانه شهرداری 

منطقه دو قزوین تحویل گردد.
هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

تلفن تماس: 028-33320917
شناسه آگهی: 1593221 

سلیمان بهرامی   
مدیر منطقه دو شهرداری قزوین

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/13

)نوبت دوم(

بانک ملی ایران در نظر دارد تعدادی از اموال مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت )ستاد ایران( به صورت نقد واقساط فروش برساند.

*شرایط ویژه فروش/واگذاری قسطی *
نرخ سود    نحوه باز پرداختمدت تنفسپیش پرداختکاربریردیف

1
صنعتی، 

دامداری، کشاورزی
 و اموال منقول

 %20
اقساط متوالی ماهیانه ، حداکثر با احتساب حداکثر 6 ماه تنفسقیمت واگذاری

دوره تنفس جمعا« به مدت 60 ماه

نرخ سود معادل 
حداکثر نرخ سود 

مصوب شورای پول 
و اعتبار )در حال 

حاضر %23(

 تجاری 2
 خدماتی

 %30
قیمت واگذاری

حداکثر شش ماه 
تنفس

اقساط متوالی ماهیانه ، حداکثر با احتساب 
دوره تنفس به مدت 36 ماه

 مسکونی 3
 اداری

 %30
قیمت واگذاری

بدون مهلت تنفس

اقساط متوالی ماهیانه ، حداکثر به مدت 24 
ماه

 %40
قیمت واگذاری

اقساط متوالی ماهیانه ، حداکثر به مدت 30 
ماه

%50
 قیمت واگذاری

اقساط متوالی ماهیانه ، حداکثر به مدت  36 
ماه

- تاریخ برگزاری و انتشار مزایده  از ساعت 8 مورخ 1402/08/10 لغایت ساعت 14مورخ 1402/08/28 میباشد.
- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت 8 مورخ 1402/08/10 تا ساعت 14 مورخ 1402/08/13 میباشد.

- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت 8  مورخ 1402/08/10 تا ساعت 14  مورخ 1402/08/28  میباشد.
- تاریخ بازگشایی پاکتهای الکترونیکی ساعت 10:00 صبح روز پنجشنبه مورخ 1402/09/02 خواهد بود.

توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمیباشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً میبایست جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام 
تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده )ساعت 14 مورخ 1402/08/13( نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( اقدام 

نمایند.
متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر میتوانند از طرق ذیل اقدام نمایند.

1- تماس تلفنی با شماره تلفن 038-32225116
2- ارسال پیامک : ندارد

3- مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده        مزایده سراسری )نوبت چهارم اموال غیرمنقول( اموال تملیکی و مازاد 
بانک ملی استان چهارمحال وبختیاری 

شماره  مزایده   ( گر      مزایده  اجرایی     دستگاه  مزایده  مزایده       www.setadiran.ir ایران(  )ستاد  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به  مراجعه   -4
2002003340000004 اموال غیرمنقول (

5- مراجعه حضوری به اداره امور شعب بانک ملی استان چهارمحال وبختیاری
شناسه اگهی: 1596150

م.الف:3047

مزایده سراسری املاک و اموال تملیکی و مازاد 
بانک ملی ایران 


